Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16»

662603, Красноярский край, г.Минусинск, ул. Кретова., д. 9

Тел. (39132) 2-60-31, e-mail: shkola016@mail.ru, сайт: http://школа16 минусинск.рф/

ПРИКАЗ

03.10. 2022 г.                                     № 01-05-246

О создании школы родительского просвещения

«Родительская академия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2022-2023 учебном году школу родительского просвещения

«Родительская академия».

2. Петрашову С.В. заместителя директора по ВР назначить ответственной

за организацию работы школы родительского просвещения

«Родительская академия».

3. Утвердить  положение о «Родительской академии» (приложение 1).

4. Утвердить программу родительского просвещения

«Родительскаяакадемия» (приложение 2)  и график  работы на 2022-

2023год (приложение 3)

5.  В состав «Родительской академии» включить следующих

сотрудников:

- Петрашову С.В., заместителя директора по ВР,

-  Межову Т.Г., педагога-психолога;

-  Долженко И.Н., педагога-психолога,

-  Вершинину Е.А., учителя, ведущего семинаров Института изучения

детства семьи и воспитания

- Дьяченко В.Ф., социального педагога

      6. Классным руководителям довести до сведения родителей информацию

         о работе   школы родительского просвещения «Родительская академия».

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «СОШ №16»                                                         Т.А. Наумова

		2023-12-12T14:43:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16"